新疆天富能源股份有限公司 第七届监事会第十九次会议决议公告

特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆天富能源股份有限公司(以下简称"公司")第七届监事会第十九次会议于2022年8月1日以书面和电子邮件方式通知各位监事,8月8日上午10:30分以现场加通讯表决的方式召开,监事会主席张钧先生主持本次会议,会议应参与表决监事3人,实际参与表决监事3人。公司监事会成员在充分了解所审议事项的前提下,对审议事项进行逐项表决,符合《公司法》及《公司章程》的要求。

经过与会监事认真逐项审议,表决通过如下事项:

1、关于公司及子公司中止与中国电力工程顾问集团西北电力设 计院有限公司签署相关垫资协议并签订补充协议的议案;

同意将原商定的拟由中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司(以下简称"西北电力设计院")先行垫资 6 亿元的资金筹措方案(包括原双方已洽谈确定的总承包合同补充协议、垫资协议、母公司担保函、收费权质押协议)均予以中止(总承包合同除外),公司全资子公司新疆天富绿能光伏发电有限责任公司与西北电力设计院重新签订《总承包合同补充协议》,将总承包方合同价调减 1,685万元,即总承包合同价由 1,789,763,639元调整为 1,772,913,639元,

具体包括垫资成本费用 1,265 万元、工程监理费及造价咨询费用 420 万元,具体内容详见相关附件。

详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的2022-临078《关于公司及子公司中止与中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司签署相关垫资协议并签订补充协议的公告》。

同意3票,反对0票,弃权0票。

2、关于公司控股子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司 中标关联方金库及配套设施项目并签订建设工程施工合同的议案。

同意公司控股子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司(以下简称"水利电力")通过投标竞价的方式中标公司控股股东新疆天富集团有限责任公司全资子公司石河子市天信投资发展有限公司之全资子公司石河子市金盾保安守护押运有限责任公司(以下简称"金盾保安")金库及配套设施项目,中标金额为18,090,072.15元。水利电力就上述中标项目与金盾保安签订《建设工程施工合同》。

详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的2022-临079《关于公司控股子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司中标关联方金库及配套设施项目并签订建设工程施工合同暨关联交易的公告》。

同意3票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

新疆天富能源股份有限公司监事会 2022年8月8日